Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2016 г.                                                                  № 376

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ОХРАНА ЗЕМЕЛЬ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД БЕЛОУСОВО» НА  2017-2019 ГОДЫ»

В соответствии со ст.ст. 11, 13 и 72  ч. 2 ст. 14.1 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городского поселения  "Город Белоусово", Администрация МО ГП  «Город
Белоусово», П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Охрана  земель  на   террито-
рии городского поселения «Город Белоусово» на 2017 - 2019 годы»
(Приложение №1).

 2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО ГП «Город Белоусово»                                                                    Г.Н. Асеенков

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134;dst=101133
consultantplus://offline/ref=B92C0950CF89A04E99F529BE8E48302081E19EC43BCB66261C8A304E44A8C8N3c9H